UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 930  /TTT- NV3

	               Ninh Thuận, ngày 30 tháng 9 năm 2022

 V/v góp ý dự án Luật Thanh tra (sửa đổi)
Kính gửi: Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh
Tiếp nhận Văn bản số 339/ĐĐBQH-VP ngày 21/9/2022 của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh về việc góp ý dự án Luật Thanh tra (sửa đổi)

Sau khi nghiên cứu tổng thể nội dung dự thảo Luật Thanh tra (sửa đổi); Báo cáo tiếp thu, giải trình, chỉnh lý dự thảo Luật Thanh tra của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội; Thông báo số 137/TB-TTKQH ngày 22/8/2022 của Tổng Thư ký Quốc hội về kết luận của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc tiếp thu, giải trình, chỉnh lý dự thảo Luật Thanh tra (sửa đổi) tại phiên họp chuyên đề pháp luật tháng 8/2022; Thanh tra tỉnh cơ bản thống nhất các nội dung, bố cục như dự thảo Luật Thanh tra (sửa đổi).
Thanh tra tỉnh phúc đáp để Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh tổng hợp chung./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: Phòng NV3, VP.

	 KT.CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA
Trần Minh Cảnh

PAGE
1